

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00014/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELET						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL	Unidade	10	R\$ 25,3200	R\$ 12,4400	R\$ 124,4000
Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo / Versão: CPD70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 136530 - Conector de derivação perfurante para cabos elétricos de até 95 mm ²						
Total do Fornecedor:						R\$ 124,4000
07.642.862/0003-29 - MEGACABOS INDUSTRIA E COMERCIO DE CABOS ESPECIAIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Metro	375	R\$ 247,6900	R\$ 192,0000	R\$ 72.000,0000
Marca: MEGATRON Fabricante: MEGACABOS Modelo / Versão: CABO CU FLEX HEPR 240MM 0,6/1KV COD 8092 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolação de PVC/ST-2; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 1x240,0mm ² ; diâmetro nominal do condutor de 20,0mm; espessura nominal da isolação de 1,7mm; espessura nominal da cobertura de 1,6mm e peso líquido mínimo de 2,290kg em metro. cores diversas. (COTA PRINCIPAL)						
Total do Fornecedor:						R\$ 72.000,0000
20.900.592/0001-05 - ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	LAMINADOR DE BORRACHA	Unidade	30	R\$ 40,3300	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de compressão para emenda de cabos elétricos 240,0 mm ² .						
11	TERMINAL DE CABO DE FIBRA	Unidade	60	R\$ 47,8700	R\$ 29,0000	R\$ 1.740,0000
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 240,0 mm ² compressão						
12	TERMINAL DE CABO DE FIBRA	Unidade	10	R\$ 19,7700	R\$ 9,8000	R\$ 98,0000
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 95,0 mm ² compressão						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.738,0000

24.507.460/0001-79 - POLO COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	125	R\$ 247,6900	R\$ 216,0000	R\$ 27.000,0000
Marca: COR Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: HEPR 0,6/1kV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolação de PVC/ST-2; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 1x240,0mm ² ; diâmetro nominal do condutor de 20,0mm; espessura nominal da isolação de 1,7mm; espessura nominal da cobertura de 1,6mm e peso líquido mínimo de 2,290kg em metro. cores diversas.						
3	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	100	R\$ 98,0400	R\$ 85,0000	R\$ 8.500,0000
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: HEPR 0,6/1kV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolação de PVC/ST-2; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 1x95,0mm ² ; diâmetro nominal do condutor de 12,5mm; espessura nominal da isolação de 1,1mm; espessura nominal da cobertura de 1,3mm e peso líquido mínimo de 0,936kg em metro. Cores diversas.						
6	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1	R\$ 1.696,8000	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: SDJS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 400 A STECK, caixa moldada, modelo SDJS 630. Peça para reposição.						
7	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1	R\$ 2.770,4100	R\$ 2.770,0000	R\$ 2.770,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: SDJS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 600 A STECK, caixa moldada, modelo SDJS 630. Peça para reposição.						
Total do Fornecedor:						R\$ 39.770,0000

24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>DUTO DE PVC</u>	Unidade	100	R\$ 12,0600	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000
Marca: CONDUSFLEX Fabricante: CONDUSFLEX Modelo / Versão: CF103/50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Duto corrugado em PVC 110 mm, tipo mangueira Kanaflex.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.100,0000

25.041.538/0001-75 - ELETRICA TI EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1	R\$ 1.454,0200	R\$ 550,0000	R\$ 550,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: SDJS 250 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 250 A STECK, caixa moldada, modelo SDJS 630. Peça para reposição.						
Total do Fornecedor:						R\$ 550,0000

34.702.079/0001-14 - ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>ISOLADOR EPOXI</u>	Unidade	20	R\$ 27,4400	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000
Marca: ALIEM Fabricante: ALIEM Modelo / Versão: BTP-4040 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isolador epóxi 40 x 40 nT 500V 10mm						
Total do Fornecedor:						R\$ 520,0000

Valor Global da Ata: R\$ 116.802,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar